se fizer nos serviços de até 25% (vinte e cinco por cento) do valor inicial atualizado do 

contrato, e as supressões resultantes do acordo celebrado entre as partes. 

CLÁUSULA NONA  - DO PREÇO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

9.1 A Contratante se compromete a pagar o valor de R$ 190.000,00 (cento e noventa mil 

reais) a Contratada, a serem depositados em conta Banco: 748 - Banco Cooperativo Sicredi 

S.A. – Bansicredi, Agência 0903, Conta Corrente 81704-3 da empresa a AGAMEMNON 

PRODUCOES ARTISTICAS LTDA. 

9.2 Estão incluso no valor, todos os custos relacionados à realização do show, que estarão a

[...]

nominal de 2.500 kg de carga, centro da carga 
de 500mm, torre triplex 3 estágios, altura 
mínima de 6.000mm, garfos com 1500mm, 
em atendimento à Secretaria Municipal de 
Desenvolvimento Rural - SEDER, conforme 
necessidade e demanda do município.

VALOR: R$ 360.000,00 (Trezentos e sessenta mil 
reais).

PRAZO DE VIGÊNCIA: O prazo de vigência da 
contratação é de 12 (doze) contados a partir da 
assinatura do contrato.

Assinatura em 21/07/2025
PROCESSO N° 3808/2025
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0005/2025
CÓDIGO CIDADES TCE/ES Nº 
2025.013E0700001.01.0005.

[...]

Contratação da empresa FS GAVA 
PRODUÇÃO ARTISTICA EIRELI, detentora de 
exclusividade no agenciamento da artista GABRIEL 
GAVA, para realização de show artístico, para o da 
1ª Feira Agropecuária no Município de Boa Esperança 
- ES.

VALOR GLOBAL: R$ 185.000,00 (cento e oitenta e 
cinco mil reais)

PRAZO DE VIGÊNCIA: O período de vigência do 
contrato será até o dia 31 de dezembro de 2025.

Data de Assinatura: 25/07/2025
PROCESSO N° 6099/2025
CONTRATAÇÃO DIRETA POR INEXIGIBILIDADE
CÓDIGO CIDADES TCE/ES 2025.013E0700001. 
10.0013

Boa Esperança/ES, 25 de julho de 2025.